Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 47«Колобок»

Приказ

от 05. 09.2020 года                                                                      № 56 - ОД

О создании в ДОУ комиссии "За безопасность дорожного движения"

На основании Положения о комиссии "За безопасность дорожного движения" МБДОУ

детского сада № 47 «Колобок»

                                                   приказываю:

1. Заведующей Сиротенко В.И.:

1.1. создать в ДОУ комиссию «За безопасность дорожного движения», принцип

работы которой изложен в Положении;

1.2. избрать на общем родительском собрании состав комиссии;

1.3. разработать план мероприятий для работы комиссии на 2017-2018 у.г..

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

     Заведующий                                                           В.И.Сиротенко

		2021-02-20T15:42:24+0300
	ул.Малая Садовая 6, ст.Митякинская, Тарасовский район, Ростовская область, 346092
	Сиротенко Валентина Ивановна
	я подтверждаю этот документ